GERENCIA REG.DE ADM.DO ME - SANTA CATARINA.
Contratado: 05.340.639/0001-30 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA.
Objeto: 1. O presente termo aditivo tem por objeto o acréscimo de 0,71% sobre o valor
inicial atualizado do contrato firmado entre as partes, ou seja R$ 2.273,49 (dois mil
duzentos e setenta e três reais e quarenta e nove centavos), referente aos serviços
prestados na CGU-R/SC no item de combustível, cujo fundamento jurídico está assentado
no Art. 65, I, b, c/c §1º, da Lei nº 8.666, de 1993.
1.1 Com o presente acréscimo, o percentual total de acréscimo do valor inicial atualizado